Wnioskujemy o rozważenie zmiany powyższego zapisu i przyjęcie jednego z poniższych 
wariantów: 
Wariant 1 (proponowany): 
„W okresie ostatnich 5 lat, wykonanie należycie co najmniej jednej roboty budowlanej 
polegającej na budowie, przebudowie lub remoncie budynku szpitala o wartości nie 
mniejszej niż 3 500 000,00 zł brutto (trzy miliony pięćset tysięcy złotych brutto).” 

Wariant 2 (alternatywny): 
„W okresie ostatnich 5 lat, wykonanie należycie robót budowlanych polegających na 
budowie, przebudowie lub remoncie budynków szpitalnych, których łączna wartość wynosi 
nie mniej niż 4 000 000,00 zł brutto (cztery miliony złotych brutto).”